

VÄLKOMMEN TILL EN NY DANSTERMIN, VÅREN 2024!

Vi som hälsar er välkomna är Suzanne Williams och Berit Welin som också är grundare och ägare till Haninge Dansstudio sen mer än 20 år tillbaka.

Om du åker kommunalt till oss så heter busshållplatsen närmast oss Handengaraget och även Torvalla hållplats. (Se karta på vår hemsida)
Om du kommer med bil finns det en stor parkeringsplats mitt emot Dansstudion (Glöm ej parkeringsavgift)

OBS! Vi ber er att inte parkera/stanna till precis utanför vår ingång, då det försvårar sikten och blir då en stor trafikfara för alla våra elever.

Elever och läraren dansar själva inne i danssalen och anhöriga är välkomna att vänta utanför. Detta gäller från terminens första lektion.

Det är ganska trångt inne på dansstudion vissa tider och framförallt i vår hall.

Vid hämtning/lämning - stanna inte kvar i vår trånga hall utan gå in i loungen eller vänta utanför.

Vi kan tipsa er om att secondhandbutiken bredvid oss har ett mycket trevligt fik som är öppet tis-fre 10.00-18.00 och lör 10.00-15.00

Glöm inte att märka upp kläder och framförallt barnens skor då det är lätt att ta fel när många har likadana kläder/skor. Tips: Stoppa ner något (tex. vante) i skon/stöveln, så riskerar man inte att ta fel. Dansstudion ansvarar inte för förväxlingar/försvinnande av kläder och skor.

Tyvärr finns det inte plats för barnvagnar inne på dansstudion.

På samma mail som ni fick antagningsbeskedet finns även betalningsavi och kallelse. Har ni anmält till fler kurser kommer ni få en betalningsavi för varje kurs.

Var noga med att uppge rätt OCR-nr för varje kurs.

Om ni önskar att delbetala så får ni maila oss för mer information.

Viktigt att du uppdaterar oss om du byter mailadress eller telefonnummer.

Måndagsklasserna startar

5feb och sista klassen på terminen är 13maj

Tisdagsklasserna startar:

6feb och sista klassen på terminen är 14maj

Onsdagsklasserna startar:

7feb och sista klassen på terminen är 15maj

Torsdagsklasserna startar:

8feb och sista klassen på terminen är 16maj

Lördagsklasserna startar:

3feb och sista klassen på terminen är 18maj

Stängt:

Sportlov v.9 - 26 feb - 3 mars

Påsklov v. 14 - 30 mars - 7 april

Extra lov - 29 april - Valborg 30 april - 1 maj

Kristihimmelfärdshelg - 9 maj - 12 maj

Terminen avslutas med en elevshow på Fredrika Bremerskolans aula fred 24 och lör 25maj.

Glöm inte att kika in på vår hemsida www.haningedansstudio.se där det finns en hel del annan information.

Välkomna till en rolig och lärorik danstermin!

Suzanne 0735 18 49 00 och Berit 0735 18 48 00